
M I K R O R E G I O N   B Y S T Ř I C K O 

             Příční 405, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

 

 

 

na členskou schůzi Mikroregionu Bystřicko  

Dobrý den,  

přijměte, prosím, pozvání na členskou schůzi Mikroregionu Bystřicko, která se uskuteční v úterý dne 22. 

března 2022 od 16.00 hodin v zasedací místnosti OÚ obce Dolní Rožínka. 

 

 

1. Zahájení 

2. Schválení programu schůze, volba ověřovatelů zápisu 

3. MAP III – Akční plánování ORP Bystřice n. P.: 16:05h, Ing. Jitka Zelená – strategický rámec, aktuality MAP III 

4. Firma Agusen s.r.o.: 16:15h, p. Bittner, náklady na dopravu elektřiny, možnosti další spolupráce  

5. Projekt SMART Česko: 16:30h, p. Brabec (předseda DSO Novoměstsko): účast DSO Bystřicko, představení 

projektu, výběr zájmových oblastí 

6. Hospodaření MB: Rozpočet Mikroregionu Bystřicko na rok 2022 (schválení), Zpráva o výsledku přezkoumání 

hospodaření svazku za rok 2021, Závěrečná zpráva o průběhu inventarizace za rok 2021, Návrh darovací 

smlouvy pro Kumšt (10 tis. Kč)  

7. Majetek MB – nový skákací hrad – zařazení do evidence majetku MB, nákup plachet pod hrady  

8. Zájezd x posezení na Podmitrově – výběr možných návrhů (odhadované náklady) 

9. Mikroregionální akce: a) BČD – účast obcí a škol na akci, dotace KV (výsledek do konce května 2022),  reklamní 

spolupráce s EG.D, zajištění výtisků dětských časopisů, objednávka knížek; b) Dětská umělecká soutěž – předání 

ocenění dne 23.2.2022, výstava Zdravé Bystřicko (Muzeum BnP), příprava výstavy v Jihlavě (duben 2022); c) 

MA21 – akce Putovní letní kino: oslovení obcí v rámci účasti, dotace KV, kritéria MA21: schválení Hodnotící 

zprávy MA21 za rok 2021, schválení Plánu zlepšování MA21 na rok 2022; d) Nositel tradic Bystřicka 2022 – 

vyhodnocení, schválení nového Nositele, předání ocenění dne 14.8.2022; e) Hry bez hranic – termín: 10.9.2022, 

městys Štěpánov nad Svratkou – dotace ,,Bavíme se na Vysočině“ 

10. Diskuse a další organizační záležitosti: a) společný nákup elektřiny a plynu na rok 2023; b) GDPR – 

upozornění o zpracování cookies na webu obcí a škol – povinnost od 1.1.2022; c) tvorba seznamu subjektů 

zajišťující rozvážku obědů na území DSO (projekt CSS); d) Sbírka právních předpisů – vyhlašování právních 

předpisů obcí od 1.1.2022; e) spisová služba v elektronické podobě – novela zákona platná od 1.2.2022; f) 

Sborník tradic Bystřicka – vyplňování dotazníku; g) akce ,,Čistá Vysočina“; h) nákup kreslené hry ,,Poznej 

Bystřicko“ (ilustrace paní Tatíčková); ch) regionální hra ,,Jak dobře to u nás znáš“ - oslovování zájemců do 

30.4.2022; i) nahlašování plánovaných akcí v obcích MB; j) aplikace GEOFUN – zájem o zajištění služby; k) 

nabídka fotografických snímků – pan Horák; l) výsadba stromů na Bystřicku; m) plán rozvoje sociálních služeb 

v rámci ORP Bystřice nad Pernštejnem – nové podněty k jednání; n) střet zájmů – podání průběžného oznámení 

do 30.6.2022 

11. Závěr jednání 

 

Na shledanou s Vámi se těší                                       

 

Libor Pokorný, předseda Mikroregionu Bystřicko   

 

 

Program 


